• PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO 00 OESC08ETO-60

CNPJ 00097857100017 1

DECRETO N° 4833, DE 07 DE JULHO DE 2023.
Publicado no sile dapre!e/t'Jra

Municipal

O?
Secretaria municipat de

Cõmunicaçao

"Retifica o Decreto n" 4830/2023
especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Art. 1°- Fica nomeada a partir de 06 de julho de 2023, a senhora
RAIMUNDA ALMEIDA COSTA NETA, para exercer o cargo comissionado de
Assessor de Execução de Projetos de Acolhimento e Abrigo, pertencente ao quadro de
pessoal da Secretaria Municipal da Assistência Social e Transferência de Renda

Leia-se:

Art. 1°- Fica nomeada a partir de 06 de julho de 2023, a senhora
RAIMUNDA ALMEIDA COSTA NETA, para exercer o cargo comissionado de
Assessor Administrativo da Secretaria de Administração e Planejamento, pertencente ao
quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 07 (SETE) DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2023.

ALEA IR4 OL 'OCALDATO
P' EFEITO 1 ,  NICIPAL

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com